Câmara Municipal de Cacoal

Diretoria Legislativa

Rua Presidente Médice, 1849 – ฀: (69) 3441-5454/0893/5752

  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 12/2023-CMC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cacoal-RO,

Os vereadores subscritos, nos termos dos artigos 120, 122, §1º e 123, do

Regimento Interno desta Casa de Leis, requerem que seja posto em votação o presente

REQUERIMENTO de Urgência Especial para deliberação do Projeto de Lei n. 42/2023 de

autoria do Poder Executivo Municipal.

Termos em que pede deferimento.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 13 de abril de 2023.

Antônio Damião Martins
Vereador - CMC

Edimar Kapiche Luciano

 Vereador – CMC

Ezequiel Câmara
Vereador – CMC

Josisvan Coelho de Almeida
Vereador– CMC

Lauro Costa Kloch
   Vereador – CMC

Luiz Antônio Nascimento Fritz
Vereador – CMC

Paulo Henrique dos Santos
Silva

Vereador – CMC

Valdomiro Corá
 Vereador - CMC

Paulo Roberto Duarte Bezerra

Vereador – CMC

João Paulo Pichek
Vereador

Romeu Rodrigues Moreira
Vereador - CMC

https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadormagnisonmota@gmail.com
	2023-04-13T15:35:56-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		gabineteppaulo@gmail.com
	2023-04-13T17:02:35-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		Kapyche28@hotmail.com
	2023-04-14T13:30:27-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		vereadorfritz@outlook.com
	2023-04-14T14:24:20-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		drpaulohenriquesilva@gmail.com
	2023-04-14T19:32:38-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		romeumyassuda@gmail.com
	2023-04-14T19:37:47-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		vereadorezequiel11555@gmail.com
	2023-04-14T22:09:18-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		gabinete.toninhodojesus@gmail.com
	2023-04-14T22:20:46-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		gabinetezivan.almeida@gmail.com
	2023-04-15T15:45:19-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign